
UCHWAŁA NR LI/300/2023 
RADY GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 10 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
dla Powiatu Kościerskiego na realizację projektu pn. „Budowa małej architektury – miejsce postojowe 

przy szlaku rowerowym w Lubaniu na działce 269/2 obręb Lubań” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) ) Rada Gminy Nowa Karczma uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/254/2022 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 17 sierpnia 2022 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Kościerskiego na realizację projektu pn. 
„Budowa małej architektury – miejsce postojowe przy szlaku rowerowym w Lubaniu na działce 269/2 obręb 
Lubań” zmienionej uchwałą Nr XLVI/262/2022 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 21 października 2022 r., 
zmienia się treść § 2 ust. 1 nadając mu następujące brzmienie: 

„§ 2. 1. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w 2023 roku ze środków budżetu 
Gminy Nowa Karczma do kwoty 96.490,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt sześć tysięcy czterysta 
dziewięćdziesiąt złotych 00/100).”. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Karczma. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Wołoszyk 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. poz. 1725, 1747, 1768, 1964, 2414. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13CC15AD-6BA4-4ACF-929D-09C2B76B9FD9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z realizacją przez Powiat Kościerski zadania pn. „Budowa małej architektury – 
miejsce postojowe przy szlaku rowerowym w Lubaniu na działce 269/2 obręb Lubań”  
i podjęciem przez Radę Gminy Nowa Karczma uchwały Nr XLIV/254/2022 z dnia 17 sierpnia 
2022 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej wraz ze zmianą 
dokonaną na podstawie uchwały Nr XLVI/262/2022 z dnia 21 października 2022 r., w dniu 
22.02.2023 r. Powiat Kościerski złożył wniosek o zwiększenie kwoty dotacji celowej do kwoty 
96.490,00 zł uzasadniając go rozstrzygnięciem zamówienia publicznego, w wyniku którego 
wystąpiła konieczność zapewnienia dodatkowych środków na podpisanie umowy  
z oferentem, który złożył najniższą ofertę w wysokości 298.890,00 zł. Zwiększona kwota dotacji 
pozwoli na pełne pokrycie wkładu własnego w projekcie. 
 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały jest uzasadnione.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13CC15AD-6BA4-4ACF-929D-09C2B76B9FD9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



